
LIeTo Tāj A INSTr U A 

LED TV

SVARĪGI
Uzmanīgi izlasiet instrukciju pirms 

televizora lietošanas sākuma. Glabājiet instrukciju 
izmantošanai turpmākā.

LV



Drošības tehnikas informācija

CAUTION

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

Šīs ierīces darbam tiek izmantots augstspriegums. Lai 
samazinātu elektriskā trieciena strāvu, nenoņemiet korpusa 
paneli, vērsieties pie kvalificēta speciālista.

Ja televizors tika bojāts vai uzstādīšana nenotika pienācīgā veidā – iespējams 
elektriskais šoks, necentieties atvērt televizora korpusu patstāvīgi, 
nepieciešams vērsties pie remonta speciālista.

1

LV

Izsaukuma zīme, ietverta trijstūrī norāda uz to, ka 
doti svarīgi ekspluatācijas un tehniskās apkalpošanas 
norādījumi ierīces dokumentācijā.

Brīdinājums
Zibens simbols, kas ieslēgts trijstūrī, brīdina lietotāju, 
ka augstspriegums šajā ierīcē rada elektriskā strāvas 
trieciena risku. 



LVSvarīgi drošības līdzekļi

2

1. Izlasiet instrukciju.
2. Saglabājiet instrukciju.
3. Pievērsiet uzmanību visiem brīdinājumiem.
4. Sekojiet visiem norādījumiem.
5. Neizmantojiet šo ierīci ūdens tuvumā.
6. Noslaukiet tikai ar sausu lupatiņu.
7. Nenošķērsojiet gaisa plūsmas piekļuvi ierīcei, bloķējot ventilācijas atveres.
8. Neuzstādiet siltuma avotu tuvumā tādu kā: radiatori, sildītāji, krāsnis vai citas ierīces (ieskaitot 

pastiprinātājus), kas rada siltumu.
9. Nepārkāpiet polārās kontaktdakšas vai iezemēšanas kontaktdakšas aizsargfunkcijas. Polārai 

kontaktdakšai ir divi kontakti, viens no kuriem ir platāks par otru. Iezemēšanas kontaktdakšai ir 
divi parasti kontakti un trešais iezemēšanas kontakts. Platais kontakts vai iezemēšanas kontakts uz 
kontaktdakšām ir paredzēts jūsu drošības nodrošināšanai. Ja kontaktdakša nav piemērota rozetei, 
vērsieties pie elektriķa kontaktdakšas vai novecojušas rozetes nomaiņai 

10. Neuzkāpiet vai neiespīlējat barošanas kabeli, īpaši pieslēguma vietās, blakus elektriskai rozetei, kabeļa 
izejas vietās no ierīces. 

11. Izmantojiet tikai ražotāja atļautās papildus palīgierīces.
12. Nostipriniet ierīci tikai uz ražotāja norādītiem ratiņiem, paliktņa, trijkāja, kronšteina vai galda, vai 

arī kas tiek pārdots kopā ar ierīci. Izmantojot ratiņus, esiet uzmanīgi, pārvietojot ierīci, jo ratiņi var 
apgāzties. 

13. Atvienojiet ierīci no elektropadeves tīkla negaisa laikā vai ja ierīce ilgstoši netiek izmantota.
Brīdinājums:
14. Aizdegšanās vai elektriskā šoka riska izvairīšanās, nepakļaujiet ierīci ūdens un mitruma iedarbībai. 
15. Barošanas vads tiek izmantots kā ierīce atslēgšanai. Piekļūšana tai ir jābūt atklātai.
16. Rozetei ir jābūt blakus ierīcei un viegli pieejamai.
17. Šo ierīci nekad nevajadzētu novietot grāmatu skapjos vai plauktos, ja turklāt netiek nodrošināta 

pietiekama ventilācija vai ražotāja instrukcijas netiek ievērotas.
18. Ierīci nevajadzētu pakļaut pilienu un šļakstu iedarbībai, priekšmetus, kas piepildīti ar ūdeni, 

piemēram, vāzes, nedrīkst novietot uz ierīces.
19. Nenovietojiet uz televizora bīstamības avotus (piemēram, traukus ar šķidrumiem, degošas sveces).

20. Sienas vai griestu montāža – ierīce ir jāuzstāda pie sienas vai pie griestiem tikai saskaņā ar 
ražotāja rekomendācijām. 

21. Nekad nenovietojiet televizoru, TV pulti vai baterijas blakus atklātai liesmai vai citiem siltuma avotiem, 
ieskaitot tiešos saules starus. Uguns izplatības novēršanai, vienmēr turiet sveces un citus uguns 
avotus attālumā no televizora, TV pults un baterijām

22. USB–spraudnim normālam darbam ir jābūt uzlādētam uz 0.5 A. 

risku, neuzsāciet nekādas darbības ierīces apkalpošanai, tikai tās, kas ierakstītas lietotāja instrukcijā, ja 

23. Bateriju nedrīkst pakļaut pārmērīgai uzkarsēšanai no saules stariem, uguns vai citiem siltuma avotiem.
24. Šī ierīce pieder dubultīgi izolēto elektroierīču otrai klasei, tāpēc nav vajadzīga iezemēšana.
25. Maksimālā temperatūra ierīces izmantošanai – 45C
 



kronšteina uzstādīšana

Televizora nostiprināšana pie sienas
1. Sākumā novietojiet televizoru uz galda, apklājiet galdu ar mīkstu audumu, lai nesaskrāpētu ekrānu.
2. Izmantojiet skrūvgriezi, lai izskrūvētu skrūves, kas atrodas uz apakšējā paliktņa (virziens norādīts ar 

bultiņu, sk.1.att.). Noņemiet apakšējo paliktni (lūdzu, izņemiet skrūves un paliktni akurāti).
3. Sagatavojiet vienu kronšteinu, kuru var piestiprināt pie sienas, saskaņā ar izmēriem, kas norādīti ar 

bultiņām, 2. un 3.att.
4. Izurbiet četrus pietiekama izmēra caurumus sienā (izmērs tikai uzziņai) un ievietojiet tajos četras 

skrūves (papildus elementi).
5. Saskaņā ar 4.attēlu, ar skrūvgriezi pieskrūvējiet skrūves televizora aizmugurējam panelim un piekariet 

televizoru pie sienas.

Piezīme:
1. Kronšteins, piestiprināts pie sienas, ir papildus daļa.
2. Uzstādot televizoru, atbīdiet visus mēbeļu priekšmetus un citus objektus, kas var traucēt darbam, uz 

malu. 
3. Uzstādot televizoru, palūdziet palīgam to nostiprināt, lai izvairītos no nepatikšanām.
4. Uzstādīšanas attēli – tikai uzziņai. 
5. Sekojiet kronšteina uzstādīšanas instrukcijām televizoram.
6. Uzstādiet kronšteinu no sienas montāžas komplekta.

3

LV



TV pogas un interfeisa spraudņi

AV ieeja
AV signāla ārējā ieeja un attiecīgās pogas 

kreisā/labā skaņai un kanālam

CI  ieeja
CI kartridera ieeja (vispārējs interfeiss), 

tam vajadzīgs CAM (nosacītas piekļuves 

EARPHONE ieeja
Kad austiņas ir pievienotas,

skaļruņi ir atspējoti

modulis).
Izmantojams maksas TV.

USB ieeja
Pieslēdziet USB ierīci, lai atveidotu mediju 
failus vai ierakstīt programmas, izmantojot 

funkciju PVR

COAXIAL
Pieslēdz uztvērēju SPDIF.

HDMI ieeja 
Ciparu signāls HDMI video pieslēgšanai.

ANT 75
Ieeja antenas pieslēgšanai (75/VHF/UHF)

LV

4



ārējo ierīču pieslēgšanas shēma

5

LV



Televizora uzstādīšana un pieslēgšana
Novietojiet televizoru
Novietojiet televizoru uz cietas virsmas, kas varēs izturēt televizora svaru.
Lai izvairītos no bīstamības, nepakļaujiet televizoru ūdens vai siltuma

iedarbībai (piemēram, sveces, sildītājs), nepārklājiet ventilāciju uz
televizora aizmugurējā paneļa.

Spraudņi antenai un elektropadevei
1. Pieslēdziet antenas kabeli antenas spraudnim uz televizora

aizmugurējā paneļa.
2. Pieslēdziet televizora elektropadeves kabeli (AC 100 –240V~ 50/60Hz).

Ieslēdziet televizoru
3. Pievienojiet strāvas padevi, pārejiet gaidīšanas režīmā (sarkanā gaismā), 
nospiediet televizora barošanas pogu vai tālvadības pults barošanas pogu, lai 
ieslēgtu televizoru.

1. Atveriet kārbu, izņemiet televizoru, aksesuārus un 
paliktni (daži modeļi bez pamatnes).

2. Lai izvairītos no televizora bojājuma, noklājiet mīkstu 
audumu, novietojiet to ar ekrānu uz mīkstā auduma, 
pieskrūvējiet pamatnes kaklu pie televizora ar 
skrūvēm. 

3. Pieskrūvējiet pamatni un piestipriniet pie televizora.
4. Uzstādīšana pabeigta.

Piezīme: Attēli tikai uzziņai.

Piezīme: Attēli tikai uzziņai. Lūdzu, pievērsiet uzmanību jūsu paliktņa īpatnībām. 

LV

6

PH00 PH0 PH1 PH2

X X X



Sākotnējie iestatījumi

Pieslēdziet radiofrekvences (RF) kabeli ieejai “RF-In” un antenas ligzdai.

Izvēlieties valodu
Nospiediet pogu  ◄ / ►, lai izvēlētos valodu, kurā atspoguļosies izvēlne un paziņojumi.

Izvēlieties valsti
Nospiediet pogu ▼/ ▲, lai atspoguļotos izvēlne ar valsts izvēli.
Nospiediet pogu  ◄/►, lai izvēlētos savu valsti.

Auto iestatījums 
Iestatījumu pirmais veids – ATV, nospiediet pogu Menu, pēc tam pogu ◄, lai to izlaistu.
Iestatījumu otrais veids – DTV, nospiediet pogu Menu, pēc tam pogu у◄, lai to izlaistu.

3.

5.

4.

6.

1. 2.

7

LV



Galvenā izvēlne

Televīzijas kanāli
Nospiediet pogu MENU, lai atspoguļotos 
galvenā izvēlne.
Nospiediet pogu  ◄/► , lai izvēlētos 
rindu CHANNEL galvenajā izvēlnē.

1. Nospiediet pogu  ▼/▲ , lai izvēlētos 
opciju, kuru nepieciešams iestatīt izvēlnē 
CHANNEL.
2. Nospiediet taustiņu Enter, lai 
apstiprinātu iestatījumu.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas, nospiediet 
taustiņu Enter, lai saglabātu iestatītos 
parametrus un atgrieztos pie galvenās 
izvēlnes.

Auto iestatījums
Nospiediet pogu ▼/▲ , lai izvēlētos opciju Auto tuning (Auto iestatījums), pēc tam nospiediet Enter/►, 
lai palaistu automātisko iestatījumu procesu.

LV

8



Manuālais iestatījums ATV

Manuālais iestatījums ATV

Kanālu šķirošana
Nospiediet pogu  ▼/▲ , lai izvēlētos rindu Program Edit (kanālu šķirošana), pēc tam nospiediet Enter, lai 
ieietu palīgizvēlnē „Enter“.

Current CH – Kārtējais kanāls
Iestatiet kanāla numuru

Color System – Krāsu sistēma
Izvēlieties krāsu sistēmu
(Pieejamās sistēmas: AUTO, PAL, SECAM).

Sound System – Skaņas sistēma
Izvēlieties skaņa sistēmu

Fine-Turn – Kvalitāte
Iestatiet kanāla frekvenci

Search – Meklēšana
Sāciet kanāla meklēšanu

Manuālais iestatījums DTV (digitālās televīzijas)
Nospiediet  ▼/▲ pogu , lai izvēlētos digitālās televīzijas 
manuālo iestatīšanu, pēc tam nospiediet Enter, lai 
izsauktu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu  ◄/►, lai izvēlētos kanālu, pēc tam 
nospiediet Enter, lai sāktu meklēšanu.

Trīs krāsu kods palīdzēs jums šķirošanā.
Ar pogas palīdzību ▼ / ▲ izceliet kanālu, kuru vēlaties izvēlēties, 
pēc tam:
Nospiediet pogu Red, lai dzēstu kanālu no saraksta.
Nospiediet pogu Yellow, lai pārvietotu kanālu iecienīto sarakstā
Nospiediet pogu Blue, lai izlaistu izvēlēto kanālu.
Nospiediet pogu Fav, lai ievietotu vai dzēstu kanālu no iecienīto 
saraksta.
(Jūsu televizors izlaidīs kanālu automātisku, ja izmantosiet pogu 
CH+/- kanālu aplūkošanai).

9

LV



Galvenā izvēlne

Programmu ieraksta saraksta iestatījumi
Nospiediet pogu ▼/▲ , lai izvēlētos 
ieraksta sarakstu, pēc tam nospiediet 
Enter, lai ieietu palīgizvēlnē. Tas 
pieejams avotā.

Nospiediet pogu Yellow, lai pārietu 
pie kanāla, režīma, ieraksta sākuma un 
beigu laika iestatījumu izvēlnes.

Kad ieraksta laiks beidzies, tiks dots šāds 
paziņojums.

Informācija par kanāla signālu
Nospiediet pogu ▼/▲ lai izvēlētos rindiņu Signal Information (Informācija par kanāla signālu), 
nospiediet Enter, lai ieraudzītu detalizētu informāciju par signālu. Funkcija pieejama tikai, esot ciparu 
televīzijas signālam.

Informācija par pieslēgšanu CI (esot funkcijai CI)
Nospiediet pogu  ▼/▲ , lai izvēlētos rindiņu CI Information, pēc tam 
nospiediet Enter informācijas pārlūkošanai, ja esat ievietojis karti CI.

LV

10



Galvenā izvēlne

Satelīttelevīzijas kanālu saraksts. (Atbalstot funkciju DVB-S2)

Auto iestatījums
Nospiediet pogu ▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Auto Tuning (auto iestatījums), pēc tam nospiediet Enter/ ►

Antenas iestatījums
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Dish Setup (antenas iestatījums), pēc tam nospiediet Enter/ ►.

11

LV



LVAttēls

Nospiediet pogu MENU, lai 
atvērtos galvenā izvēlne.
Nospiediet pogu ◄/► , lai 
izvēlētos rindiņu PICTURE 
galvenajā izvēlnē. 

1. Nospiediet pogu ą ▼ / ▲, lai 
izvēlētos opciju, kuru jūs vēlaties 
iestatīt izvēlnē PICTURE.
2. Nospiediet pogu OK, lai 
apstiprinātu iestatījumus.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas, 
nospiediet pogu MENU, lai 
saglabātu iestatījumus un 
atgriezties pie galvenās izvēlnes.

Attēlu pārlūkošanas režīms
Nospiediet pogu▼/▲ , lai izvēlētos rindiņu Picture Mode (attēlu 
pārlūkošanas režīms), pēc tam nospiediet pogu OK, lai ieietu palīgizvēlnē.
Jūs varat izmainīt kontrastainumu, spilgtumu, krāsas, nokrāsas, kad attēls 
tiek pārlūkots režīmā Personal.
Piezīme: Jūs varat nospiest pogu PMODE, lai izmainītu pārlūkošanas režīmu 
tieši.

Kontrastainums/ spilgtums/ krāsa/ nokrāsa/ asums
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos opciju, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Kontrastainums Iestatiet attēla krāsu kontrastainumu, turklāt attēls nekļūst tumšāks/gaišāks.
Spilgtums Iestatiet attēla vizuālo fonu, tas ietekmēs tā tumšos apgabalus.
Krāsa  Iestatiet krāsu piesātinātību pēc savas gaumes.
Nokrāsa Izmanto krāsu kompensācijai pārformatēšanai NTSC/ kodā.
Asums                Iestatiet attēla asumu.

12



Attēls

Krāsas temperatūra
Izmainiet attēla krāsas vispārīgo režīmu.
Nospiediet pogu ▼/▲, lai izvēlētos rindiņu Color Temperature (krāsas 
temperatūra), nospiediet pogu OK, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ◄/►, lai izvēlētos režīmu (pieejamie režīmi: Auksts, 
Vidējs, Silts).
Ja krāsas temperatūra uzstādīta režīmā User, jūs varat iestatīt 
sarkanās, zaļās un zilās krāsas daudzumu patstāvīgi. 

Auksta Zilo toņu dominēšana
Vidēja  Silto un auksto toņu izmantošana 
Silta  Sarkano toņu dominēšana

Trokšņa mīkstināšana
Attēla trokšņu filtrēšana un samazināšana, attēla kvalitātes uzlabošana.
Nospiediet pogu ▼/▲, lai izvēlētos rindiņu Noise Reduction (trokšņu 
mīkstināšana), pēc tam nospiediet OK, lai atvērtu palīgizvēlni. 
Off/Izsl. Trokšņu filtrācijas atslēgšana
Low   Atpazīt un samazināt vājos trokšņus
Middle Atpazīt un samazināt vidējos trokšņus
High  Atpazīt un samazināt stipros trokšņus
Default Iestatījumi pēc noklusējuma

Režīma HDMI izšķirtspējas iestatījums
Nospiediet pogu ▼/▲, lai izvēlētos rindiņu HDMI Mode, pēc tam 
nospiediet pogu OK, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ◄/►, lai izvēlētos režīmu (attēlu pārlūkošanas 
pieejamie režīmi: Auto, Video, PC).

13

LV



Skaņa

Nospiediet pogu MENU, lai atvērtu 
galveno izvēlni.
 Nospiediet pogu ◄ / ►, lai izvēlētos 
rindiņu SOUND (Skaņa) galvenajā izvēlnē.

1. Nospiediet pogu ▼/▲, lai izvēlētos 
skaņas opciju, kuru jūs vēlaties iestatīt.
2. Nospiediet Enter, lai apstiprinātu 
izmaiņas.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas, nospiediet 
Enter, lai saglabātu izmaiņas un atgriezties 
galvenajā izvēlnē.

Skaņas režīms
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Sound Mode (skaņas režīms), pēc 
tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ▼/▲, lai izvēlētos skaņas režīmu.

Jūs varēsiet patstāvīgi izmainīt augsto frekvenču un basu līdzsvaru, kad skaņa iestatīta režīmā Personal 
(Personīgs).
Piezīme: Jūs varat nospiest pogu SMODE uz TV pults, lai izmainītu skaņas režīmu tieši.

Standarta Nodrošina nolīdzsvarotu skaņu jebkuros apstākļos.
Mūzika Saglabā oriģinālo skaņu. Piemērots muzikālām programmām.
Kino  Nodrošina daudz piesātinātākas vidējās un basa frekvences spilgtākiem iespaidiem.
Sports  Izceļ balsis sportā.
Personīgs Izvēlieties, lai skaņu iestatītu patstāvīgi.
Piezīme: vidējo un zemo frekvenču iestatīšana pieejama tikai režīmā User, jūs varat iestatīt tos pēc savas 
gaumes.

Balanss 
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos opciju Balanss, nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Skaļuma automātiskais līmenis. 
atslēgtu (Off) to.
Režīms SPDIF
Nospiediet pogu  ▼ / ▲, lai izvēlētos opciju SPDIF Mode, pēc tam nospiediet  ◄ / ►, lai izvēlētos Off/ 
PCM/ Auto.
AD pārslēgšana
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos opciju AD Switch, pēc tam nospiediet  ◄ / ►, lai ieslēgtu (On) vai 
atslēgtu (Off) to. Funkcija Ambliopija neredzīgajiem. 
Skaņu celiņi aprakstīs attēlu uz ekrānu. Atbalstam nepieciešams speciāls kods.
Piezīme: 
Balanss: Šī opcija var noregulēt skaļruņu skaņu, lai jūs labi sadzirdētu no jebkura punkta, kurā jūs 
atrodaties.
Auto skaņa (Auto Volume): Šī opcija paredzēta starpības samazināšanai starp kanāla un programmas 
skaņu.

LV

14



Laiks

Nospiediet pogu MENU, lai atvērtu galveno izvēlni.
 Nospiediet pogu ◄ / ► , lai izvēlētos rindiņu Time 
(Laiks) galvenajā izvēlnē.

1. Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos opciju, kuru 
jūs vēlaties iestatīt.
2. Nospiediet Enter, lai apstiprinātu izmaiņas.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas, nospiediet Enter, lai 
saglabātu izmaiņas un atgrieztos galvenajā izvēlnē.

Laika josla (Time Zone)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Time Zone, pēc tam 
nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.

Nospiediet pogas ▼ / ▲ / ◄ / ►, lai izvēlētos laika joslu.

Gulošā režīma iestatīšana (Sleeper Timer)
Nospiediet pogu ▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Sleeper Timer, pēc 
tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos laiku.
(Pieejamās opcijas: Izsl., 15 min., 20 min., 30 min., 60 min.,90 min., 
120 min., 180 min., 240 min.). 

Taimeris OSD (tehniskās informācijas atspoguļojums par 
kanālu pie pārslēgšanas, kā arī izvēlnes atspoguļošanas laiks)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu OSD Timer, pēc tam 
nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos laiku.

Gaidīšanas režīms
Nospiediet pogu ▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Auto Standby 
(Gaidīšanas režīms), pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos gaidīšanas stundu skaitu.
Piezīme: TV pults nepilda nekādas operācijas gaidīšanas 
laikā. Ja Jūs izpildīsiet kaut kādu darbību, gaidīšanas laiks tiks 
izjaukts.

15

LV



Paroles iestatīšana

 

Nospiediet pogu MENU, lai atvērtu galveno izvēlni.
Nospiediet pogu ◄ / ►, lai izvēlētos rindiņu Lock
(Parole) galvenajā izvēlnē.

1. Nospiediet pogu  ▼ / ▲ , lai izvēlētos opciju, kuru
jūs vēlaties iestatīt.
2. Nospiediet Enter, lai apstiprinātu izmaiņas.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas nospiediet Enter,
lai saglabātu izmaiņas un atgrieztos galvenajā
izvēlnē.

Paroles sistēma
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Lock System
(Paroles sistēma), pēc tam nospiediet Enter, lai ieslēgtu nākamās
3 funkcijas.
Parole, iestatīta pēc noklusējuma – 0000/8888, ja esat 
aizmirsis savu paroli, lūdzu, piezvaniet uz apkalpošanas centru.

Paroles iestatīšana
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Set Password 
(Paroles iestatīšana), pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
palīgizvēlni jaunas paroles iestatīšanai.

Paroles atsevišķam kanālam
Nospiediet pogu▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Channel Lock 
(Kanāla paroles iestatīšana), pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
palīgizvēlni ar kanālu sarakstu.
Nospiediet pogu Green, lai uzstādītu vai noņemtu paroli no 
kanāla.

Vecāku uzraudzība
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Parental Guidance 
(Vecāku uzraudzība), pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
palīgizvēlni un izvēlēties skaitli, kas atbilst jūsu bērnam 
vecumam.

Televizora priekšējā paneļa bloķēšana
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlēties rindiņu Key Lock, pēc tam 
nospiediet ◄ / ►, lai ieslēgtu un atslēgtu bloķēšanu.
Kad bloķēšanas režīms darbojas, pogas uz televizora 
paneļa nereaģē uz nospiešanu, izmantojiet TV pults.

LV

16



režīms Hotel Mode (nepieciešams režīma atbalsts)

1. Nospiediet pogu  ▼/▲, lai izvēlētos opciju Hotel 
Mode izvēlnē Lock.
2. Nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas, nospiediet pogu 
MENU, lai saglabātu izmaiņas un atgrieztos 
galvenajā izvēlnē.

Hotel Mode
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Hotel Mode, pēc tam nospiediet ◄ / ► , lai to ieslēgtu vai 
izslēgtu.
Source Lock
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Source Lock, pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
palīgizvēlni.
Default Source
Nospiediet pogu ▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Default Source, pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
palīgizvēlni.
Default Prog
Nospiediet pogu ▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Default Prog, pēc tam nospiediet  ◄ / ►, lai iestatītu. 
Opcija pieejama, kad funkcija Default Source iestatīta televizoram.. 
Max Volume (Maksimālais skaļums)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Max Volume, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Channel
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Channel, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Picture
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Picture, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Sound
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Sound, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Time
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Time, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Lock
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Lock, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Setup
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Setup, pēc tam nospiediet ◄ / ►, lai iestatītu.
Clear Lock (Сброс настроек) 
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Clear Lock, pēc tam nospiediet Enter, lai nomestu visus 
iestatījumus, kurus esat iestatījuši pirms tam.

17

LV



Iestatījumi

Nospiediet pogu MENU, lai atvērtu galveno izvēlni.
Nospiediet pogu ◄ / ►, lai izvēlētos rindiņu SETUP 
(Iestatījumi) galvenā izvēlnē.

1.  Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos opciju, kuru 
vēlaties iestatīt.
2. Nospiediet Enter, lai apstiprinātu izmaiņas.
3. Pēc iestatījumu pabeigšanas nospiediet Enter, lai 
saglabātu izmaiņas un atgrieztos galvenajā izvēlnē.

OSD datu valoda (tehniskie dati par kanālu pie 
pārslēgšanas, izvēlne)
Izvēlieties izvēlni OSD, kurā atspoguļojas valodas. Angļu valoda 
uzstādīta kā izvēlnes valoda pēc noklusējuma.
Nospiediet pogas ▼ / ▲ / ◄ / ►, lai izvēlētos izvēlni 
Language (valoda).

ТТ valoda
Nospiediet pogu▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu TT Language, pēc 
tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogas ▼ / ▲ / ◄ / ►, lai izvēlētos valodu.

Audio paziņojumu valoda
Nospiediet pogu ▼ / ▲ , lai izvēlētos rindiņu Audio Languages, 
pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogas ◄ / ► , lai izvēlētos audio paziņojumu 
valodu.
Nospiediet pogas ▼ / ▲ / ◄ / ►, lai izvēlētos valodu.

Subtitru valoda
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Subtitle Language, 
pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ◄ / ►, lai izvēlētos subtitru valodu.
Nospiediet pogas ▼ / ▲ / ◄ / ►, lai izvēlētos valodu.

LV

18



Iestatījumi

Klusums
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Hearing impaired, pēc 
tam nospiediet Enter, lai ieslēgtu vai atslēgtu opciju.
PVR failu sistēma
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu PVR File System, pēc 
tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Check PVR File System, 
pēc tam nospiediet Enter. Šī funkcija pārbauda USB pieslēguma 
ātrumu.

Pušu samērs
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Aspect Ratio, pēc tam 
nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos pušu samēru. (Pieejamās 
opcijas: Auto, 4:3, 16:9, Zoom 1, Zoom 2).

HDMI CEC (Nepieciešams funkciju atbalsts CEC/ARC)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu HDMI CEC, pēc tam 
nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.

HDMI CEC Nospiediet pogu ◄ / ►, lai ieslēgtu vai izslēgtu HDMI CEC.
HDMI ARC Nospiediet pogu ◄ / ►, lai ieslēgtu vai izslēgtu HDMI 
ARC.
Auto gaidīšana Nospiediet pogu ◄ / ►, lai ieslēgtu vai izslēgtu 
auto gaidīšanu.
Ierīču saraksts Nospiediet Enter, lai atvērtu ierīces galveno izvēlni.

Zilais ekrāns (Blue Screen)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Blue Screen, pēc tam nospiediet Enter, lai ieslēgtu vai 
izslēgtu opciju

Sākotnējie iestatījumi (First Time Installation)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu First Time Installation, pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu 
opcijas.

Atiestatīšana (Reset)
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Reset, pēc tam nospiediet Enter, lai atvērtu palīgizvēlni.

Programmatūras atjaunināšana (USB) (Software Update) 
Nospiediet pogu ▼ / ▲, lai izvēlētos rindiņu Software Update (USB), iespraudiet ierīci USB speciālā ieejā, 
pēc tam nospiediet Enter, lai atjauninātu programmatūru.

19

LV



Piezīme: Pirms sākt darbu ar izvēlni Media, iespraudiet ierīci USB, pēc tam nospiediet pogu INPUT, lai 
iestatītu atmiņas ārējo avotu opcijai Media.
Nospiediet pogu  / , lai izvēlētos rindiņu Media, pēc tam nospiediet Enter.

Nospiediet pogu  / , lai izvēlētos opciju, kuru vēlaties iestatīt, pēc tam nospiediet Enter.

20

LV



Filmas

Nospiediet pogu  / , lai izvēlētos rindiņu MOVIE galvenajā izvēlnē, pēc tam nospiediet Enter.
Nospiediet pogu Exit, lai atgrieztos pie iepriekšējās izvēlnes, bet pēc tam, lai pamestu izvēlni.

Nospiediet pogu  / , lai izvēlētos informācijas nesēju, kuru vēlaties pārlūkot, pēc tam nospiediet 
Enter.

Nospiediet pogu display, lai izvēlētos jums vajadzīgo izvēlni, pēc tam nospiediet Enter, lai sāktu 
iestatīšanu.
Nospiediet pogu Exit, lai atgrieztos pie iepriekšējās izvēlnes, bet pēc tam, lai pamestu izvēlni.

LV

21



Nav barošanas Pārbaudiet, vai pieslēgts kabelis. Ja vēl aizvien nav barošanas, izvelciet kabeli un 
pievienojiet to pēc minūtes. No jauna ieslēdziet TV.

Signāls tiek uztverts 
nekorekti

• Dubults vai parazīta attēls, esot augstām ēkām vai kalniem apkārt TV. Jūs varat 
noregulēt attēlu manuālu: izlasiet instrukciju par signāla regulēšanu vai izmainiet 
ārējās antenas virzienu. 
• Ja Jūs izmantojat istabas antenu, tad dažu apstākļu dēļ uztveršana var būt 
apgrūtināta. Tāpēc Jūs varat izmainīt antenas virzienu, lai noregulētu attēlu. Ja 
nevarat izmainīt attēla kvalitāti, jums vajadzīgs izmantot ārējo antenu.

Nav attēla • Pārbaudiet, vai pareizi pievienota antena pie TV.
• Pamēģiniet izvēlēties citus kanālus un pārbaudiet, vai problēma nav pašā TV.

Video bez skaņas • Palieliniet skaļumu.
• Pārbaudiet, vai nav ieslēgts bezskaņas režīms un nospiediet skaņas atslēgšanas 
pogu skaņas režīma atjaunošanai.

Skaņa ir, bet nav 
attēls vai problēma 
ar krāsu

• Palieliniet kontrastainumu un spilgtumu.

Nekustīgs attēls un 
troksnis

• Pārbaudiet vai pareizi pievienota antena pie TV.

Horizontālo līniju 
traucējumi 

• Putekļsūcējs, kā arī fēns var radīt elektroierīces traucējumus. Izslēdziet visas 
sadzīves elektroierīces. 

Nedarbojas 
tālvadības pults

• Pārbaudiet, vai ir noņemts polietilēna apvalks no TV pults. Pamēģiniet izmantot 
pults no daudz tuvāka attāluma. Pārbaudiet bateriju uzstādīšanas pareizību, vai 
nomainiet baterijas uz jaunām. 
• TV pāries režīmā STANDBY, ja vairāku minūšu laikā nebūs atbildes no TV pults.

Nav video PC režīmā • Pārbaudiet displeja kabeļa pieslēgšanas pareizību pie HDMI.
• Pārbaudiet, vai nav stipra displeja kabeļa izliekuma.

Vertikāla mirgošana 
PC režīmā

• Ieejiet galvenajā izvēlnē, izmantojiet attēla trokšņu takta regulatoru, lai dzēstu 
vertikālās līnijas.

Horizontāli 
pārrāvumi PC režīmā

• Noregulējiet skaņu galvenajā izvēlnē, lai notīrītu horizontālos līniju pārrāvumus.

Ekrāns pārāk tumšs 
vai pārāk spilgts (PC 
režīms)

• Noregulējiet kontrastainumu vai spilgtumu galvenajā izvēlnē.

PC funkcija 
nedarbojas

• Pārbaudiet PC uzstādījumus uz displeja izšķirtspējas savietojamību. 

Līniju pārrāvums pie 
pieslēgšanas RCA 
spraudnim

• Izmantojiet labas kvalitātes kabeli.

Problēma aizvien 
pastāv

Atvienojiet barošanas kabeli, uzgaidiet 30 sek., pēc tam pieslēdziet. Ja problēma ar 
TV ir palikusi, neremontējiet to paši, sazinieties ar servisa centru. 

Neatstājiet televizoru statiskā attēla, izvēlnes vai attēla atspoguļojuma stāvoklī, kurai ir liela starpība spilgtumā 
un kontrastainumā uz ilgu laiku, tas kaitēs displejam un novedīs pie krāsu izbalēšanas.

22

LV



23

LV



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

LV

24


